
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
3 90073 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1330/SL 1540 

mm
20 Stück 7,25 145,00

BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1330/
Seillänge 1540 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, 
GewindeHülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, 
mitKugelbundmutter M8, passend für BPW 
(Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 10,80 kg

8 90160 Knott Faltenbalg universal Ø 5 6 Stück 3,90 23,40
Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm,
universal
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,75 kg

10 302180 Felge 14", 5,5Jx14H2, 5/67/112, ET 30, 900 
kg

1 Stück 36,77 36,77

Stahl-Felge 14 Zoll, 5,5Jx14H2, 5/67/112, ET 30,
900 kg
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 7,78 kg

11 651780 BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. 
klappbar

3 Stück 67,00 201,00

BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch 
klappbar, Ø 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches
Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 655 mm, 
Ausdrehlänge 370 mm, Stützlast im Stand/
Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, 
universal, Stahl feuerverzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
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Lief. an Adresse
Mohr
Anhängervertrieb
Oberstraße 82
52349 Düren
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 41,70 kg

12 Gewährte Rabatte 19 % /16 % USt 1 -29,57 -29,57
13 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 376,60
19% MwSt. 71,55
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 448,15

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 20 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230202213 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 61,030

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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